EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01

O pregoeiro da prefeitura municipal de Iracema torna público que no dia 11 de fevereiro
de 2016, às 08h00min /horas, na sala da comissão de licitação, localizada na rua delta
Holanda, 19 - centro – Iracema
médico/hospitalar e ambulatorial, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de Iracema - CE, mediante Contrato, como descritos e especificados no Anexo
I, do edital. Modalidade: pregão presencial. O edital poderá ser examinado perante
comissão de licitação no endereço já citado.

___________________________________
Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 5/2016-PP

O pregoeiro da prefeitura municipal de Iracema torna público que no dia 11 de fevereiro
de 2016, às 08h00min /horas, na sala da comissão de licitação, localizada na rua delta

Iracema – CE receberá propostas para Aquisição de material
médico/hospitalar e ambulatorial, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

, mediante Contrato, como descritos e especificados no Anexo
Modalidade: pregão presencial. O edital poderá ser examinado perante

comissão de licitação no endereço já citado.

Iracema, 26 de Janeiro de 2016.

___________________________________
Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

Pregoeiro

PP

O pregoeiro da prefeitura municipal de Iracema torna público que no dia 11 de fevereiro
de 2016, às 08h00min /horas, na sala da comissão de licitação, localizada na rua delta

Aquisição de material
médico/hospitalar e ambulatorial, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

, mediante Contrato, como descritos e especificados no Anexo
Modalidade: pregão presencial. O edital poderá ser examinado perante a